様式１（単体企業用）

一般競争入札参加資格確認申請書

　　令和　　年　　月　　日

公益財団法人土佐山内記念財団
理事長　井奥 和男　様

申請者の住所
商号及び代表者氏名　　　　　　　　印

申請書作成担当者氏名
（電話番号）
（FAX番号）
（E-mail）

下記１の入札に参加したいので、下記２の書類を添えて申請します。
なお、入札公告及び県が入札に関して定める規定を遵守するとともに、この申請書のすべての記載事項及び添付書類の内容については事実と相違なく、また、入札参加資格要件を満たしていることを誓約します。

記

１  入札の工事等の名称　令和３年度国史跡土佐藩主山内家墓所保存整備工事（令和３年11月12日入札公告）
２　添付書類
（１）同種工事の施工実績（様式２）
（２）配置予定技術者名簿（様式３）
（３）令和３年度高知県建設工事競争入札参加資格決定通知書の写し
【（４）配置予定技術者の重複について（様式４）※必要な場合のみ。】
[bookmark: _GoBack]